na pokrycie bieżących kosztów utrzymania obiektu, Strony postanowiły co następuje:

§ 1
Województwo  postanawia  przenieść  niewykorzystaną  w  2021  roku   kwotę
rekompensaty  wykonawczej  z  tytułu  realizacji  usług  publicznych  powierzonych
Oddziałowi  Spółki  Umową  wykonawczą,  to jest w kwocie 1.000.000,00 zł  netto tj.

1.230.000,00  zł  brutto  (słownie:  jeden  milion  dwieście  trzydzieści  tysięcy  złotych
00/100  brutto),  na  rekompensatę  eksploatacyjną  na  2021  rok,  
z  przeznaczeniem na pokrycie  przez Spółkę  działalności  związanej  z  utrzymaniem
obiektu. 

§ 2

1. W związku z dokonanym w § 1  zmniejszeniem rekompensaty wykonawczej,